



MUNICÍPIO DE TRÊS PONTAS
SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS
Sistema de Informações Municipais

001/002

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS

Período: Agosto de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
ADMINISTRACAO GERAL	AUTO POSTO SIMPATIA LTDA. - EPP	71.373.088/0001-35	34415	GASOLINA COMUM	LT	3,21	779,73	2.502,93
ADMINISTRACAO GERAL	AUTO POSTO SIMPATIA LTDA. - EPP	71.373.088/0001-35	34415	OLEO DIESEL	LT	2,59	733,77	1.900,46
ADMINISTRACAO GERAL	AUTO POSTO SIMPATIA LTDA. - EPP	71.373.088/0001-35	35215	GASOLINA COMUM	LT	3,21	836,43	2.684,94
ADMINISTRACAO GERAL	AUTO POSTO SIMPATIA LTDA. - EPP	71.373.088/0001-35	35215	OLEO DIESEL	LT	2,59	800,16	2.072,41
ADMINISTRACAO GERAL	AUTO POSTO SIMPATIA LTDA. - EPP	71.373.088/0001-35	35315	OLEO DIESEL S 10	LT	2,68	331,62	888,74
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	35615	MACANETA INTERNA DIR 717447614	UN	35,67	1,00	35,67
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	35615	PIVO FIXACAO F PORTA 46815782	UN	1,43	6,00	8,56
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	35615	CALOTA CENTRO RODA 4432333	UN	4,98	4,00	19,90
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	35615	CABO ACO MACANETA 46441070	UN	55,59	1,00	55,59
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	35615	FECHADURA INT DIR 46441066	UN	96,11	1,00	96,11
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	35915	LEITE C/1000ML	LT	2,05	549,00	1.125,45
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	35915	PAO FRANCES 50 GRAMAS	KG	9,54	157,47	1.502,26
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	35915	MANTEIGA	PE	8,46	20,00	169,20
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	35915	CAFE EM PO 100% ARABICA	PT	6,83	50,00	341,50
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	AT GARCIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA-EPP	01.956.850/0001-20	36015	CIMENTO	SC	21,50	10,00	215,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	36115	ACUCAR CRISTAL,EMBALADOS EM	PT	6,63	36,00	238,68
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	BAUMINAS QUIMICA LTDA. - FILIAL	19.525.278/0003-72	36515	SULFATO DE ALUMINIO	TN	790,00	13,26	10.475,40
ADMINISTRACAO GERAL	DANIEL VITOR DE AMORIM	19.237.076/0001-63	36915	GAS DE COZINHA PARA BOTIJAO	UN	40,00	4,00	160,00
ADMINISTRACAO GERAL	CENTRO OESTE IMPLEMENTOS PARA TRANSPORTES LTDA.	25.521.683/0001-53	37215	ELEMENTO PRINCIPAL FILTRO AR	UN	34,00	1,00	34,00
ADMINISTRACAO GERAL	CENTRO OESTE IMPLEMENTOS PARA TRANSPORTES LTDA.	25.521.683/0001-53	37215	ELEMENTO SECUNDARIO FILTRO AR	UN	46,00	1,00	46,00
ADMINISTRACAO GERAL	CENTRO OESTE IMPLEMENTOS PARA TRANSPORTES LTDA.	25.521.683/0001-53	37215	ELEMENTO FILTRO COMBUSTIVEL	UN	13,00	1,00	13,00
ADMINISTRACAO GERAL	CENTRO OESTE IMPLEMENTOS PARA TRANSPORTES LTDA.	25.521.683/0001-53	37215	ELEMENTO FILTRO SEPARADOR	UN	36,00	1,00	36,00
ADMINISTRACAO GERAL	CENTRO OESTE IMPLEMENTOS PARA TRANSPORTES LTDA.	25.521.683/0001-53	37215	FILTRO BLINDADO OLEO MOTOR	UN	29,00	1,00	29,00
ADMINISTRACAO GERAL	CENTRO OESTE IMPLEMENTOS PARA TRANSPORTES LTDA.	25.521.683/0001-53	37215	FILTRO OLEO TRANSMISSAO	UN	135,00	1,00	135,00
ADMINISTRACAO GERAL	CENTRO OESTE IMPLEMENTOS PARA TRANSPORTES LTDA.	25.521.683/0001-53	37215	OLEO PARA MOTOR 100000009915	UN	13,50	16,00	216,00
ADMINISTRACAO GERAL	CENTRO OESTE IMPLEMENTOS PARA TRANSPORTES LTDA.	25.521.683/0001-53	37215	OLEO TRANSMISSAO E EIXO	UN	240,00	2,00	480,00
ADMINISTRACAO GERAL	CENTRO OESTE IMPLEMENTOS PARA TRANSPORTES LTDA.	25.521.683/0001-53	37215	FILTRO AR V218004412	UN	8,90	2,00	17,80
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	EGREGOR COMERCIAL LTDA - ME	12.244.256/0001-23	37315	MONITOR	UN	448,98	2,00	897,96
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	ARENNA INFORMATICA LTDA - ME	07.528.036/0001-91	37515	MICROCOMPUTADOR CONTENDO	UN	3.612,00	2,00	7.224,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	ARENNA INFORMATICA LTDA - ME	07.528.036/0001-91	37515	NOBREAK	UN	3.989,00	2,00	7.978,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	JR COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA - ME	09.103.932/0001-34	37715	IMPRESSORA LASER	UN	1.599,00	2,00	3.198,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	JR COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA - ME	09.103.932/0001-34	37715	ESTABILIZADOR MONOVOLT	UN	84,00	5,00	420,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	CURITIBA PARANA BRASIL COM. E REPRESENT. LTDA. - EPP	03.180.690/0001-04	38115	REPARADOR ASFALTICO ENSACADO	TN	1.411,00	2,50	3.527,50
ADMINISTRACAO GERAL	REY AUTO PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA-EPP	42.861.153/0001-73	38615	FILTRO COMBUSTIVEL 42534909	UN	73,58	1,00	73,58
ADMINISTRACAO GERAL	REY AUTO PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA-EPP	42.861.153/0001-73	38615	PATIM FREIO MAO TRAS 2995817	UN	173,44	1,00	173,44
ADMINISTRACAO GERAL	REY AUTO PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA-EPP	42.861.153/0001-73	38615	ROLAMENTO 1346650080	UN	299,40	2,00	598,80
ADMINISTRACAO GERAL	REY AUTO PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA-EPP	42.861.153/0001-73	38615	JOGO MOLA PATIM FREI 93161851	UN	102,00	2,00	204,00
ADMINISTRACAO GERAL	REY AUTO PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA-EPP	42.861.153/0001-73	38615	PASTILHA FREIO DIANT 1906901	UN	118,20	1,00	118,20
ADMINISTRACAO GERAL	REY AUTO PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA-EPP	42.861.153/0001-73	38615	SENSOR INDICADOR DES 503120268	UN	39,00	4,00	156,00



MUNICÍPIO DE TRÊS PONTAS
SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS
Sistema de Informações Municipais

002/002

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS

Período: Agosto de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL	
ADMINISTRACAO GERAL	REY AUTO PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA-EPP	42.861.153/0001-73	38615	PASTILHA FREIO DIANT 42561355	UN	197,40	1,00	197,40	
ADMINISTRACAO GERAL	REY AUTO PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA-EPP	42.861.153/0001-73	38615	FILTRO OLEO LUBRIFIC 41272413	UN	93,35	1,00	93,35	
ADMINISTRACAO GERAL	REY AUTO PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA-EPP	42.861.153/0001-73	38615	FILTRO COMBUSTIVEL S4848451	UN	120,79	1,00	120,79	
ADMINISTRACAO GERAL	REY AUTO PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA-EPP	42.861.153/0001-73	38615	BUCHA ESTABILIZADORA 93802248	UN	21,86	4,00	87,45	
ADMINISTRACAO GERAL	REY AUTO PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA-EPP	42.861.153/0001-73	38615	BUCHA SUSPENSAO DIAN 93802248	UN	100,39	2,00	200,77	
ADMINISTRACAO GERAL	REY AUTO PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA-EPP	42.861.153/0001-73	38615	KIT REPARO FREIO A D 42555882	UN	38,55	1,00	38,55	
ADMINISTRACAO GERAL	REY AUTO PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA-EPP	42.861.153/0001-73	38615	REGULAGEM FREIO TRAS 42556773	UN	55,80	2,00	111,60	
ADMINISTRACAO GERAL	REY AUTO PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA-EPP	42.861.153/0001-73	38615	AMORTECEDOR DIANTEIR 504152176	UN	238,20	2,00	476,40	
ADMINISTRACAO GERAL	REY AUTO PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA-EPP	42.861.153/0001-73	38615	AMORTECEDOR TRASEIRO 93828781	UN	221,40	2,00	442,80	
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	RENATO ISIDORO-ME	10.650.156/0001-71	38715	BOTA DE SEGURANCA COM BIQUEIRA	PR	72,76	124,00	9.022,24	
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	RENATO ISIDORO-ME	10.650.156/0001-71	38715	TENIS DE SEG. SEM BIQUEIRA	PR	71,76	40,00	2.870,40	
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	RENATO ISIDORO-ME	10.650.156/0001-71	38715	TENIS DE SEG. SEM BIQUEIRA.	PR	57,81	40,00	2.312,40	
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	RENATO ISIDORO-ME	10.650.156/0001-71	38715	SAPATO SOCIAL MASCULINO	PR	45,84	24,00	1.100,16	
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	RENATO ISIDORO-ME	10.650.156/0001-71	38715	BONE ARABE	UN	5,15	100,00	515,00	
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	AT GARCIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA-EPP	01.956.850/0001-20	38815	CIMENTO	SC	21,50	10,00	215,00	
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	AT GARCIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA-EPP	01.956.850/0001-20	38915	CIMENTO	SC	21,50	30,00	645,00	
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	AT GARCIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA-EPP	01.956.850/0001-20	39015	BRITA	M3	103,00	6,00	618,00	
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	CONSTRUTORA NIEMEYER LTDA	07.636.375/0001-91	39215	CONCRETO BETUMINOSO USINADO	TN	264,00	13,97	3.688,08	
Total da Compra									72.824,47